
 
 

 

Naisten Superpesis 2020 
 
Pelinjohtajien ennakkoranking 
 
1. Kirittäret, Jyväskylä 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 21 

2. Pesäkarhut, Pori 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 4 22 

3. Manse PP, Tampere 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 24 

4. Lapuan Virkiä 2 2 2 3 4 4 4 4 4 4 5 38 

5. Hyvinkään Tahko 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 7 54 

6. Seinäjoen Maila-Jussit 5 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 63 

7. Kempeleen Kiri 5 5 6 6 6 6 7 8 8 9 10 76 

8. Joensuun Maila 5 6 7 7 7 8 8 8 8 8 10 82 

9. Fera, Rauma 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9 84 

10. Mynämäen Vesa 8 9 9 9 9 9 9 10 10 10 10 102 

11. Siilinjärven Pesis 7 9 9 10 10 10 10 11 11 11 11 109 

12. Pesä Ysit, Lappeenranta 9 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 117 
 
Jokainen pelinjohtaja on asettanut joukkueet paremmuusjärjestykseen. Oman joukkueen sijoitusta ei ole 
huomioitu. Jokaisesta sijoituksesta joukkueelle annetaan sijoituksen mukainen määrä pisteitä (1.=1 piste, 
2.=2 pistettä, 3.=3 pistettä jne.).  



 

Naisten Superpesiksen kausi 2020: 
Pelinjohtajien ennakkoarvioita 
 

Kauden yllättäjä  
Joensuun Maila 5 

Hyvinkään Tahko 3 

Kempeleen Kiri 2 

Mynämäen Vesa 1 

Siilinjärven Pesis 1 

  
 

Vaikein vieraskenttä  
Porin pesäpallostadion 4 

Sarkkiranta, Kempele 2 

Vanha kenttä, Lappeenranta 2 

Hippos, Jyväskylä 1 

Lukkarila, Lapua 1 

Mantun kenttä, Siilinjärvi 1 

Pihkala, Hyvinkää 1 

Joukkueen ilmoittama tavoite 
 
Suomen mestaruus: Kirittäret, Jyväskylä; Lapuan Virkiä; Manse PP, Tampere; Pesäkarhut, Pori 
SM-mitali: Kempeleen Kiri 
Pudotuspelipaikka: Fera, Rauma; Hyvinkään Tahko; Joensuun Maila; Mynämäen Vesa 
Oman pelin kehittäminen: Pesä Ysit, Lappeenranta; Seinäjoen Maila-Jussit; Siilinjärven Pesis 
 

Kauden parhaat 
 

Vuoden naispesäpalloilija 2020  
Virpi Hukka, Manse 3 

Emma Körkkö, Kirittäret 3 

Emilia Itävalo, Pesäkarhut 2 

Venla Karttunen, Kirittäret 1 

Emilia Linna, Pesäkarhut 1 

Ida Lähde, Manse 1 

Senni Sallinen, Manse 1 

  
 
 
 

Nuori läpimurtopelaaja kaudella 2020  
Johanna Pirskanen, SiiPe 2 

Jasmin Andreasen, Fera 1 

Ilona Hakoniemi, Fera 1 

Anni Heikkilä, Tahko 1 

Reetta Juntunen, JoMa 1 

Venla Karttunen, Kirittäret 1 

Annika Linna, KeKi 1 

Maiju Mäntylä, SMJ 1 

Kaisa Peräaho, Virkiä 1 

Saaga-Angelia Raudasoja, SMJ 1 

Aino Tanhua, Fera 1 

 

  



 

Sisäpeli 
Paras etenijä 2020  
Virpi Hukka, Manse 6 

Henna Peltokangas, Manse 3 

Henna Juka, Pesäkarhut 1 

Ella Korpela, Kirittäret 1 

Venla Karttunen, Kirittäret 1 

Paras vaihtolyöjä 2020  
Virpi Hukka, Manse 5 

Emilia Itävalo, Pesäkarhut 4 

Emma Körkkö, Kirittäret 2 

Susanne Ojaniemi, Pesäkarhut 1 

  

Paras kotiuttaja 2020  
Janette Lepistö, Virkiä 7 

Siri Eskola, Kirittäret 2 

Susanna Puisto, Pesäkarhut 2 

Aino-Kaisa Mantere, SMJ 1 
 

Ulkopeli 
 

Paras lukkari 2020  
Senni Sallinen, Manse 11 

Niina Härkönen, Virkiä 1 

  

Paras etukenttäpelaaja 2020  
Emilia Itävalo, Pesäkarhut 8 

Ida Lähde, Manse 3 

Liinu Turpela, SMJ 1 

Paras linjapelaaja 2020  
Emma Körkkö, Kirittäret 8 

Anna Ala-Kauhaluoma, Manse 1 

Susanne Ojaniemi, Pesäkarhut 1 

Marianne Roiha, JoMa 1 

Silja Syrjälä, SMJ 1 

  
 

Paras koppari 2020  
Virpi Hukka, Manse 4 

Ella Korpela, Kirittäret 3 

Susanna Alava, Manse 1 

Henna Juka, Pesäkarhut 1 

Emilia Linna, Pesäkarhut 1 

Maiju Mäntylä, SMJ 1 

Tinja Töyrylä, Fera 1 

Tulevaisuuden tähtipelaajat 
 

Vuoden tyttöpesäpalloilija 2020  
Venla Karttunen, Kirittäret 3 

Jasmin Andreasen, Fera 2 

Anna Ala-Kauhaluoma, Manse 1 

Ria Ojala, KeKi 1 

Kaisa Peräaho, Virkiä 1 

Liinu Turpela, SMJ 1 

  

Vuoden tyttölukkari 2020  
Johanna Karjanlahti, SMJ 5 

Ilona Hakoniemi, Fera 2 

Hanna Toivanen, JoMa 2 

  

  

  


